
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE CAT. DDD  Con Vincolo 1° Girone 17/02/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 17/02/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Maurilio Giordano
Ferruccio Cavallo
Sergio Olivero

PCN000039 - A.S.D. BOCC.
CARAGLIESE F.n°:17

 879920
340683
429805

1

Arturo Bergese
Massimo Cagliero
Marco Barbero

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:6

 316146
330634
747382

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Natale Silvestro
Valentino Chiotasso
Bruno Tible

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:10

 470302
344590
478053

3

Bruno Dotta
Flavio Dotta
Fabrizio Ghigo

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:2

 368159
368160
885960

4

Aldo Scarzello
Massimo Bruno
Giuseppe Giavelli

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:12

 792913
729393
388191

5

Silvano Cavallo
Ivo Berardo
Silvano Rinaudo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 340738
315834
454671

6

Roberto Barale
Marco Busso
Pier Giorgio Vighetti

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:15

 818855
899511
488297

7

Luigi Ghibaudo
Franco Blua
Erio Ariaudo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:5

 386468
320960
878124

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE CAT. DDD  Con Vincolo 1° Girone 17/02/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 17/02/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giulio Cometto
Luigi Calandri
Francesco Sola

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:13

 349052
331031
471383

1

Mirko Racca
Guido Silvestro
Claudio Pagliero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:20

 450383
470298
432137

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Denis Lovera
Sergio Raspo
Oreste Bosio

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:18

 402994
451696
325309

3

Davide Sampò
Federico Sampò
Gabriele Serra

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:16

 900117
897379
897594

4

Andrea Ariaudo
Alessio Tosco
Claudio Introini

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:8

 894613
894612
395989

5

Andrea Ternavasio
Daniele Ternavasio
Gianluca Vissio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:1

 886320
886321
489326

6

Roberto Silvestro
Benigno Galaverna
Daniel Ghiglione

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:11

 470309
729396
386578

7

Fabrizio Bozzone
Claudio Pregliasco
Marco Gambera

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:3

 894512
448279
769911

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

